per 8e vol suo8 pro" servitio collatot occtesie Romano.

tt tt. Do quorolis autom et oontrovorane, que auto tompora domini pape Adriani

inter ocotoMantet impot'atorcm~ot" intor dominum!ntperatofom ctregom Stoitio vorto-

bantur~ mediatures domini pape et domini imperatoris conatituontur, quibus eomnut-

tontur, et eas" iudioio vel concordia tertninabMnt. Intérim autem, donoe h-aotatus

pacia durabit, hinc inde guerfo et otfeMe cesaabunt. Si vero predicti mcdiatot'MBnon

Sttcunvener!nt, arbitrio domini papo ot domini imperatoria va! oiua vol corum, qu ad id

etcgorint", finientur. Intorint autem aimiHter hine inde offenaeceesabunt.

t2. Cristiano~ autem dicto cancoHario Moguntinus archiepiacopatus, Phiiippu'

autem Coioniensis' ooncodentur*' afchiepisoopatHsot oonnrmabuntm'eum omni p!cni-

tudino archiepiscopaMsdignitatia et o<Scii. Et primus arehiopiBoopataa,qui in t'Mgno

!t Toutonico vaoabit, domino Conrado aactoritato domini papo et auxilio domini impe-

ratoris aasignabitur, qui tamen congruus et videatur. Interim autem pef dominum

papam et dominum imperatorem ei honoriSoe providebitur.
<3.Ei autem qui dicitur Catixtus una abbatia dabitur. I!!i autoMtqui dicebantm

eiua cardinales redibunt ad loca que ante soisma habuerunt, niai ea sponto vol iudicio

3udimiaorant, et in ordinibus, quoa ante aoiama poreoperunt, rolinquentur.

)4. Gero autem nunc diotaa ïMberatadianaia" procise deponetur et Vtricus verua

HatbeMtadieneis'' restituetur. A!ienationes a Gerone <aoteet beneScia data eimiHtor

et ab omnibuaintrusis auctoritate domini pape et domini imperatoris caaaabuntuF et

auie ecctosiia reatttuentur.

M t5. De eloctione Brandebargeneia episcopi, qui ad Bremonsem" arohiopisoupatum

o!ectu8 erat, cognoscetur et, si canonicum fuerit, ad eandem eoctosiamtransferctur.

Et queoanque a Baidewino, qui nuno preeet Bremenm~eco!esie, aHenata vel inbeno-

noiata aunt, sicut oanonicum et iustam fuorit, eidem ecoteaie reatituonture.

16. Item que Sataeburgons! ooctesic tompore aoiamatiaaubtracta aunt, ci ptoac

<uroatttueotur.

t7. Univorai o!er:ci qui aunt de Ita!ia vel aMiafegionibua, qui aunt extra Touto-

nicam regnum, diapoaitioniet iudioi&demini'* pape A. auceoaaommquc'eius et Romane

ccctoaie re!inquontur. Si voro domino imperatori rogaro placuerit pro ordinibua ali-

quorum quoe canonico porceporunt, uaque X vol XII, si instare votuorit, oxaudietur.

MW.0)/')-<)ece<~ptttMtM)<tm<Me~t"h t')corr. Maud. '<) ad ))ett)cia)K<t))t)Mtp)-«&t.<«M.

r) 0 Cicilio CO(t. a) praecedit p iatll d,-Iettttti« t) stilira lill. tidd. Il) vol im)l8ratol'e1ll stq*ra') e CiciMe <:ef<. ') ;'rafe<-<<«p feM <<t&«ttn. ') ~'M "<M. ") "et im)'ent(«ret)t tt~'M